CANNA NUDA
METALLO CEILING

Piero Castiglioni & Roberto Menghi

Canna Nuda ¢ un progetto che esplora la diffusione della luce
attraverso I'uso di cilindri nella versione in vetro sabbiato,
Iilluminazione puntuale nella versione in metallo e 'orientamento
nella versione a soffitto. Una collezione che rappresenta una sintesi

tra armonia delle forme e versatilita di utilizzo.
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3000K

LAMPING
Source
Total power
Emission

Tension

Color temperature

Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Net lamp weight
Codes

CAM LHH 71
CAM LWW 71

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

NEMO

[J|C€ EAL 25

LED board
6,2W

spot light
110-240V
3000K
360Im

85

20
@3,2x50cm
Metal

semi recessed lamp, recessed hole: @min4/max 6 cm, 25°

orientable, canopy accessory for standard mounting

0,5kg

Structure
chrome

white

Dimension: 20x20x90 cm / Gross weight: 2 kg
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